
u
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen ,,smlouva")

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále
jen ,,ObčZ")

Kupujích
Česká republika - Národní archiv
se sídlem:
IČO:

zastoupena:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Archivní 2257/4, 149 00 Praha - Chodov
70979821
PhOr. Eva Drašarová, CSC.

a

prodávajIcí:
Netfox s.r.o.
se sídlem: Koněvova 65, 130 00 Praha 3
IČO: 27574032
DIČ: CZ27574032
za niž jedná Leoš Liščák - jednatel
Zapsán v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze oddíl C vložka 116806.
tel.: +420 222 745 160 fax.: +420 222 953 255, e-mail: vip@netfox.cz
bankovníspojenŕ
č.ú.

l.
Preambule

KupujÍcÍ je příjemcem dotace na projekt ,,Národní digitálnI archiv ||" (dále jen ,,NDA ii"), registrační číslo projektu
CZ.06.3.05/0.0/0.0/15_019/0001523. projekt je spolufinancován z Integrovaného regionálnIho operačního
programu {IROP). Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řizenI s názvem ,,NDA || - Pracovni
stanice".

j].
Předmět smlouvy

2.1.

2.2.

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho provést dodávku pracovních stanic a notebooků výše
uvedené veřejné zakázky (dále jen ,,zboží"), včetně všech dokladů, zejména záručních listů a návodů
v českém jazyce, zpracováni výrobni dokumentace, a to vše v rozsahu a za podmínek stanovených touto
smlouvou. Součásti smlouvy je i převod neomezeného vlastnického práva k tomuto zboží na kupujÍcÍho.
Přesná technická specifikace zboží v podobě technických podmínek je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy
a tvoří její nedílnou součást. Součásti závazku prodávajÍcÍho je rovněž doprava zboží kupujÍcÍmu do místa
plněnía provádění záručních oprav zboží.

KupujÍcÍ se zavazuje zboží řádně a včas dodané prodávajichn převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu
způsobem a v terminu sjednaném touto smlouvou.

l



|'1 U., 'ľ"-
M . .

, lC .="'

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Doba a místo plnění

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

prodávajÍcÍ se zavazuje, že zboží dodá kupujIcMu do 60 dnů od podpisu smlouvy. V případě prodlení
s řádným dodáním zboží v terminu dle předchozí věty se prodávajÍcÍ zavazuje uhradit kupujíchnu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny nedodaného plnění bez DPH dle ČI. lV. odst. 4.2. této smlouvy za každý
i započatý den prodlení. Celková výše smluvní pokuty není omezena.
O předání a převzetí zboží bude mezi prodávajichn a kupujÍcÍm sepsán předávací protokol, podepsaný
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Zboží se považuje za převzaté a předané okamžikem podpisu
předávacího protokolu ve smyslu věty předchozí.
O kontrole zboží bude mezi prodávajícňn a kupujíckn sepsán akceptační protokol, podepsaný
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Zboží se považuje za zkontrolované okamžikem podpisu
akceptačního protokolu ve smyslu věty předchozí. KupujÍcÍ zkontroluje zboží nejpozději do 14
kalendářních dní od podpisu předávacího protokolu.
Místem dodání zboží dle této smlouvy je sídlo kupujÍcÍho, tedy Česká republika - Národní archiv,

Archivní 2257/4, Praha.
Kupující není povinen převzít zbožís právními nebo faktickými vadami, a dále pokud nebude zboží dodáno
v dohodnutém množství.

lV.
Cena a platební podmínky

Kupní cena za zboží je stanovena na základě nabídkové ceny prodávajÍcÍho ze dne 17. 1. 2018, kalkulované
v rámci zadávacího řIzení na předmět plnění dle této smlouvy a její podrobný rozpis tvoří přílohu č. 2,
která je nedílnou součástitéto smlouvy.
Kupní cena za zboží dle ČI. || odst. 2.1 této smlouvy činí částku ve výši 256.930,00,- KČ bez DPH (slovy:
dvěstěpadesátšesttisÍcdevětsettřicet korun českých). dph ve výši 21 % Činí 53.955,30 KČ.

Kupní cena celkem včetně DPH činí 310.885,30 KČ.

Kupní cena zahrnuje zejména dopravu do místa plněni. Kupní cena zahrnuje i náklady na správní poplatky,
daně, cla, schvalovací řIzenI apod. (je-li relevantní), pojištěni, přepravní náklady apod.

Celková kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran a jako cena nejvýše přípustná.

Kupní cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů upravujících výši DPH,
přičemž v takovém případě bude ke kupní ceně připočteno DPH ve výši stanovené platným a účinným
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Kupní cena bude kupujícňn uhrazena v korunách českých (czk) na základě daňového dokladu {dále jen
,,faktura"), doručeného kupujÍcÍmu.
Přílohou faktury musí být kopie akceptačního protokolu podepsaného osobami oprávněnými jednat za

smluvní strany.
Faktura, musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura bude obsahovat věcné Či
formální nesprávnosti, popřípadě nebude obsahovat všechny zákonné náležitosti nebo přílohu dle
předchozího odstavce, je kupujÍcÍ oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajÍcÍmu k doplněni či
opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručeni náležitě doplněné či opravené faktury kljpujÍcÍmu. Na faktuře bude uveden název a číslo
projektu Národní digitá|ní archiv ||, CZ.06.3.05/0.0/0.0/15_019/0001523.

Splatnost faktury se sjednává na 21dnů ode dne doručenífaktury kupujíchnu.

2



~"

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regioná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4.10. KupujÍcÍ neposkytuje prodávajíchnu zálohy na kupní cenu.

4.11. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou splatné faktury je prodávajÍcÍ oprávněn uplatnit vůči kupujÍcÍmu
pouze smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení
s úhradou kupniceny za zboží.

4.12. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupujÍcÍ je oprávněn započíst své i nesplatné pohledávky vzniklé na
základě této smlouvy proti pohledávce prodávajÍcÍho na zaplacení kupní ceny rovněž bez ohledu na její
splatnost.

V.
Práva a povinnosti stran

5.1. prodávajÍcÍ je povinen dodat kupujícň"nu nové nepoužité zboží v dohodnutém množství, jakosti a
provedení, které je prodávajIcí povinen předložit v souladu se specifikaci technických a uživatelských
standardů a kupujÍcÍm písemně odsouhlasenou výrobní.

5.2. prodávajÍcÍ je povinen v souladu s podmínkami této smlouvy řádně a včas dodat kupujíchnu zboží, a to vC.
provedení montáže, přičemž za řádné dodáni zboží se považuje jeho převzetí kupujÍcÍm, a to na základě
potvrzení této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí dodávky zboží. Předávací protokol může být
podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajíckn včetně
dodání na místo určené kupujichn a instalace zboží s tím, že prodávajÍcÍ na své náklady zajisti odvoz a
likvidaci obalů a dalších použitých materiálů a úklid prostor dotčených realizacIdodávky zboží.

5.3. prodávajÍcÍ je povinen spolu se zbožím dodat kupujícňmu kompletní dokumentaci nezbytnou k užIvánI
zboží, a to zejména záruční listy a návody v českém jazyce.

5.4. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží od prodávajÍcÍho na
základě podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. stejným okamžikem přechází na
kupujÍcÍho také odpovědnosti za nebezpečí škody na zboží.

5.5. prodávajÍcÍ je povinen neprodleně písemně vyrozumět kupujícIho o případném ohrožení doby plněni a o
všech skutečnostech, které mohou řádné a včasné plnění předmětu této smlouvy znemožnit, a to
nejpozději do 3 dnů ode dne, kdy se prodávajÍcÍ dozví o takové skutečnosti

5.6. prodávajÍcÍ není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy na třetí
osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho.

5.7. Smluvní strany sjednávají, že prodávajĹcÍ není oprávněn jakékoliv jeho pohledávky za kupujÍcÍm, které
vzniknou na základě této smlouvy, započítat vůči pohledávkám kupujÍcÍho za prodávajíchn jednostranným
právním jednáním.

5.8. prodávajÍcÍ odpovídá kupujÍcÍmu za Škodu způsobenou porušením povinnosti podle této smlouvy nebo
povinnosti stanovené obecně závazným platným právním předpisem.

5.9. Smluvní strany se dohodly a prodávajÍcÍ určil, Že osobou oprávněnou k jednání za prodávajÍcÍho v
technických věcech, které se týkajitéto smlouvy a její realizace, je/jsou:

Jméno: Martin Vašíček
email: martin.vasicek@ netfox.cz
tel.: +420 777 292 522

5.10. Smluvní strany se dohodly a kupujÍcÍ určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujÍcÍho v technických
věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace, je:
Jméno: Be. jiří Bernas
email: jiri.bernas@nacr.cz
tel.: 734 850 727

3



EVROPSKÁ UNIE
EvFopský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5.11. Veškerá korespondence, pokyny, oznámeni, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě této
smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v písemné formě v českém
jazyce a doručují se bud' osobně, nebo doporučenou poštou, na adresu kupujÍcÍho. Smluvní strany se v
případě doručování zásilek formou doporučených dopisů dohodly tak, že zásilka je považována za
doručenou 3. pracovni den bezprostředně nás|edujÍcÍ po dni jejího odesláni prostřednictvím držitele
poštovní licence na adresu příslušné smluvní strany dle záhlaví této smlouvy.

5.12. prodávajÍcÍ je povinen do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy uzavřít pojistnou
smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti prodávajÍcÍho za škodu způsobenou prodávajíckn
do výše limitu pojistného plnění v částce minimálně 200.000,- KČ z jedné pojistné události ročně.
prodávajÍcÍ se zavazuje na žádost kupujÍcÍho bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů od
doručeni písemné výzvy kupujÍcÍho, předložit kupujícňnu pojistný certifikát prokazujÍcÍ existenci a účinnost
této pojistné smlouvy. prodávajÍcÍ se zavazuje, že pojistná smlouva dle věty první tohoto článku zůstane v
účinnosti v tomto rozsahu po celou dobu trvání záruky. Za porušení povinnosti dle tohoto odstavce zaplatí
prodávajÍcÍ kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH dle ČI. lV. odst. 4.2. této
smlouvy za každý, byť jen započatý den, v němž bude prodávajÍcÍ v prodlení.

5.13. prodávajÍcÍ se zavazuje označovat veškeré vydané faktury označovat Číslem projektu uvedené v Preambuli
této smlouvy.

5.14. prodávajÍcÍ je povinen minimálně do roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci
souvÍsejÍcÍ s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF
ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolnIho úřadu, přIslušného orgánu
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly
součinnost.

5.15. prodávajÍcÍ je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizací projektu včetně faktur
minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji
žadatel /příjemce použít.

VI.
Záruka na zboží

6.1.

6.2.

prodávajÍcÍ poskytuje záruku za jakost zboží po dobu minimálně 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet
dnem převzetí zboží kupujíchn dle ČI. lil. odst. 3.2. této smlouvy. Dodavatel poskytuje na plněni záruku se
lhůtou opravy nás|edujÍcÍ pracovní den (Next Business Day), tak aby byla oprava zboží hotova nejpozději
nás|edujÍcÍ pracovní den po nahlášeni závady v místě předmětu plnění. V případě detekované vady
pevného disku nebude dodavatel požadovat při záruční opravě vráceni pevného disku. Dodavatel nebude
požadovat žádnou kompenzaci. Servisní středisko prodávajÍcÍho, které bude zajišťovat záruční opravy,
musí pokrývat celé území ČR a musí kupujichnu umožnit sledováni reportů prostřednictvím Internetové
aplikace, která musí být dostupná v pracovni dny od 8:00 do 18:00 hod.

V případě prodlení prodávajÍcÍho s nástupem k odstranění vad nahlášených kupujícím dle odst. 6.1. tohoto
článku, se prodávajÍcÍ zavazuje uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny vadného
zboží bez DPH dle ČI. lV. odst. 4.2. této smlouvy za každý i jen započatý den prodlení s nástupem
k odstranění vad a za každou jednotlivou vadu. Celková výše smluvní pokuty není omezena.

4



m

l
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

6.3.

6.4.

6.5.

V případě prodlení s odstraněním jednotlivé vady zboží ve lhůtě dle odst. 6.1. tohoto článku je prodávajÍcÍ
povinen zaplatit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží s vadou bez DPH dle ČI. lV.
odst. 4.2. této smlouvy za každý i jen započatý den prodlení s odstraněním jednotlivé vady.

KupujÍcÍ je oprávněn uplatnit nároky z vad zboží nejpozději poslední den záruční doby, přičemž za řádně
uplatněné se považují i nároky z vad zboží uplatněné kupujÍcÍm ve formě doporučeného dopisu,
odeslaného prodávajicimu poslední den záruční doby.

Záruka se nevztahuje na vady prokazatelně způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým
poškozením kupujicím.

VIl.
Platnost a účinnost smlouvy

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti okamžikem
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru
smluv se kupujÍcÍ zavazuje zajistit neprodleně po podpisu smlouvy.

Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo ObčZ.

Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné porušeni této smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž za podstatné porušení této
smlouvy se považuje:

a) je-li kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením kupní ceny podle této smlouvy po dobu delší než 60 dní po dni
splatnosti přísIušné faktury, ačkoliv byl na své prodlení písemně upozorněn a přes toto písemné
upozornění kupujÍcÍ nápravu neprovedl ve lhůtě do 30 dnů od doručení písemného upozornění;

b) jestliže prodávajÍcÍ dodá zboží, které nebude mít vlastnosti deklarované prodávajÍcÍm v této smlouvě,
resp. v nabídce zadávacího řízení, na jehož základě byla tato smlouva uzavřena;

c) jestliže prodávajÍcÍ dodá zboží, které je zatíženo právy třetích osob.

KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankci od této smlouvy v případě, že mu nebude zcela
nebo částečně udělena finanční dotace k pořízenÍ předmětu plnění, nebo mu bude dotace odejmuta.

Odstoupením od této smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran z této smlouvy. V případě
odstoupení od této smlouvy nezanikají nároky smluvních stran na náhradu škody a zaplacení smluvních
pokut sjednaných pro případ porušeni smluvních povinnosti vzniklé před skončením účinnosti této
smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i
nadále, nebo u kterých tak stanoví ObčZ.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

8,1. Uhrazením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody. Pro případ, že by byla
smluvní pokuta soudem snížena, dohodly se zároveň smluvní strany, že zůstává zachováno právo na
náhradu škody ve výši, v jaké Škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou. Smluvní pokuty
dle této smlouvy lze požadovat kumulativně, a to bez omezení. Úhradou smluvní pokuty prodávajicim
není dotčena další existence povinnosti smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuta dle této smlouvy je
splatná do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemného uplatnění práva na smluvní pokutu, a to na
účet písemně určený kupujÍcÍm. Smluvní pokutu je kupujÍcÍ oprávněn započíst oproti splatným
pohledávkám prodávajÍcÍho.

5



" 'l'
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právni vztahy z ni vznikajÍcÍ a vyp|ývajÍcÍ řIdí příslušnými ustanoveními ObčZ a ostatními
obecně závaznými právními předpisy. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránicí řádnému plněni této smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání kupujÍcÍho a
prodávajÍcÍho.

Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení,
pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od
ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bezodkladně nahradí neplatné ustanovení této
smlouvy jiným platným ustanovením svým obsahem podobným neplatnému ustanovení.

Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smiuvnich stran
obdrží po 2 stejnopisech.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující pří!ohy:

Příloha Č.1- popis předmětu plnění

Příloha č. 2 - položkový rozpočet

'7. J :'2' ,'.g
V Praze dne

Za kupujícího:

,,,,,,,,, CA .?. 2L' r1(f

Za prodávajÍcÍho:

J

Leoš Liščák

jednatel Netfox s.r.o.

ŕ'! ú :1 c:.í".a (i)
5 ';;; 7 ZS

} 90 (K" F"ra!"u 3
iČe): 2757·:037

Of(":( ;

6
l



Příloha č. 1- Popis předmětu plnění

i

KČ bez
počet PN Název /poznámka DPH/kus

LENOVO TP E470 černý 2OH1007W - i5-
3 IPS,8GB,256SSD,nV 920MX

20H1007WMC 2GB,HDMI,3xUSB,3ČI,W1OH 15900,00

3 HP ProBook 430 G5/ 15-8250U/ 8GB/ 256GB
3DN45ES#BCM SSD+slot 2,5"/13,3" FHD/Backlit kbd, Win 10 Pro 17290,00

7 PC sestava tower 400W v konfiguraci: 22480,00

Intel Core 15-8400, Hexa Core, 2.80GHz, 9MB,
BX80684158400 LGA1151, 14nm, BOX

32GB RAM DDR4
WDS250G2BOA SSD 2,5" 250GB WO Blue 3D NAND SATA1II 7mm

Toshiba HDD Desktop - 2T8/7200rpm/SATA-
DT01ACA200 6G/64MB

GIGABYTE grafická karta nVlDIA 210/ PCI-E/ 1GB
GV-N210SL-1GI DDR3/ HDM1/ DV1/ D-SUB/ passive

ASRock MB Sc LGA1151 H110M-DGS R3.0, Intel
H11OM-DGS R3.0 H110, 2xDDR4, VGA, mATX, GB LAN

klávesnice a myš USB

Blueray ASUS BW-16D1HT BLACK interní BD-RW bulk
90DD01EO-B30000

BenQ LCD GW247OHE 24" VA
LED/192Ox1080/20M:1/4ms/D-

9H.LDMLA.3BE Sub/2xHDMI/VESA/TCO6/Low blue light/F-free

I



~"m

A
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2
položkový rozpočet

Položka Cena za kus v KČ bez Cena za kus v KČs Počet Cena celkem v KČ Cena celkem v KČs
DPH DPH kusů bez DPH DPH

Pracovní stanice 22 480,00 27 200,80 7 157 360,00 190 405,60
Notebook 14 15 900,00 19 239,00 3 47 700,00 57 717,00
Notebook 13 17 290,00 20 920,90 3 51 870,00 62 762,70

Celková
nabídková cena 256 930,00 310 885,30

V Kč:

l


